
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì  21 NOV 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ___21 NOV 2011______ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 21 NOV 2011  
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ____1138_____ 
 
Del ___21 NOV 2011_ 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO     COPIA  
   
 
 
N. 161 
 
Del  21 novembre 2011 

 
Oggetto: Determinazione assegno nucleo familiare periodo 01.07.2011 – 
30.06.2012. 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
Vista la domanda presentata dal dipendente Sig. Gigli Egidio per la corresponsione dell'assegno per il 
nucleo familiare per il periodo 01.07.2011 - 30.06.2012, acquisita agli atti in data 21.11.2011, prot. n. 
1134; 
Viste le tabelle dei  livelli di reddito per usufruire dell'assegno per il nucleo familiare  con decorrenza 
01.07.2011 e validità fino al 30.06.2012;  
Visto le tabelle  della misura dell'assegno mensile e gli importi corrispondenti agli scaglioni di reddito 
dei predetti periodi; 
Viste le determinazioni dell'assegno spettante al   dipendente Sig. Gigli Egidio; 
Visti gli artt. 183, 184 e 185 del D.lgs n. 267/00; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di riconoscere e corrispondere al dipendente GIGLI EGIDIO con decorrenza 01.07.2011 e validità 
fino al 30.06.2012, l'assegno mensile per il nucleo familiare per un importo mensile di €. 198,75.  
       
2) di dare atto che la spesa graverà sull’ apposito  Cap. 206/1 degli esercizi di competenza.  

 
                                                                                           Il Segretario 
                                                                                         (Borghini Mario) 

 
 

 
 


